
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PROCESO CAS N°085-2020- SGRH 

REQUERIMIENTO PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE     

CUATRO (04) ASISTENTES TÉCNICOS I 

 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES 
PUNTAJE DE LA 
EVALUACION 
CURRICULAR 

CONDICIÓN DE LA 
EVALUACIÓN 

1 ALBAN GARCIA CESAR AUGUSTO 38 APTO 

2 ALIAGA HUARCAYA LINDOR CRISTIAM 40 APTO 

3 ANCAYA COÑEZ DAYSI NATALIE 40 APTO 

4 ARCELA GARCIA ALFREDO DANIEL 40 APTO 

5 AVALOS RUBIO SUSY MARIBEL 38 APTO 

6 CABRERA REYNA LILIANA JANETH 38 APTO 

7 CALDERON LARA KARINA ROCIO 38 APTO 

8 CARDENAS GONZALES CARLOS FERNANDO 38 APTO 

9 CARRASCO DE LA CRUZ RICHARD RIGOBERTO 38 APTO 

10 CCOÑAS VERAMENDI JUAN JUNIOR 40 APTO 

11 CHAVEZ VALDEZ CAROLINE NATALIA 40 APTO 

12 CHOQUEHUANCA CAMPOS MARIA ANGELICA 40 APTO 

13 CHUMBIRAY VELASQUEZ ERICK ARMANDO 40 APTO 

14 CULQUI  APAZA NELSI JUAN 38 APTO 

15 DIAZ PACORA MILAGROS ANALY 38 APTO 

16 DIONICIO ORTEGA LUZ ALEJANDRINA 38 APTO 

17 ESPINOZA DAMIAN JHON MARADONA 40 APTO 

18 ESPINOZA MENDOZA STEPHANIE RAQUEL 40 APTO 

19 FERNANDEZ MACALUPU JOSE SANTOS 40 APTO 

20 FLORES TAYPE WENDY GLENN 38 APTO 

21 GALINDO CCOSE FRED DAVID 38 APTO 

22 GALLEGOS JACOBO JOSE 40 APTO 

23 GAMARRA PIZARRO RICARDO 40 APTO 

24 GODOY FARFAN AMERT GERALDINE 38 APTO 

25 HINOSTROZA BRAVO JAHIRO 36 APTO 

26 HUACHACA REYES ELBERT JHON 36 APTO 

27 HUAYTA  LOPEZ IVETT NATHALY 38 APTO 

28 MALLCO POMATAY JOSE LUIS 40 APTO 

29 MIRANDA CABEZAS JENNYFER PAMELA 38 APTO 

30 OBISPO MELENDEZ RAFAEL 38 APTO 

31 PALOMINO PILLACA DIEGO ANTONIO 40 APTO 
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32 PARIAS QUIÑONEZ ROSELL DANITZA 40 APTO 

33 PUMA PAREDES GARY EDWARD 38 APTO 

34 QUISPE YACTAYO ROSMERY 38 APTO 

35 RAMOS  CABEZAS JONAS ALBERTO 40 APTO 

36 RENTERIA SOTO ELENA LUCILA 40 APTO 

37 ROSALES ZAVALA IRIS VERONICA 40 APTO 

38 SAENZ ARANDA LUIS ALBERTO 38 APTO 

39 SANTI RAMOS LUCERO STHEFANI 38 APTO 

40 SERRANO HUANGAL DANIEL 40 APTO 

41 SUCRE SOTELO  JEAN PIERRE 40 APTO 

42 SUNCION SANCHEZ KAREN NICOLE 40 APTO 

43 TITO PALOMINO JOSE LUIS 38 APTO 

44 TORIBIO PISCONTE DIANA GABRIELA 40 APTO 

45 VIERA SECLÉN JENIFHER ELISA 40 APTO 

46 ZARATE  YACHI KATHIA MILENA 36 APTO 

47 BORJA DIESTRA POOL RICHARD 42 APTO 

48 BORJA MENDOZA CARLOS ANDRES 42 APTO 

49 MARMANILLO PRADO VICTOR EDGARDO 42 APTO 

50 TITO  HURTADO ROSMARI MILAGROS 42 APTO 

51 BAUTISTA CURASI GIANELLA WENDY 18 NO APTO 

52 CAYCHO ARIAS ERIKA ISABEL 18 NO APTO 

53 COLCHAO PEREZ DANIEL 18 NO APTO 

54 CORTEZ OBISPO JORGE LUIS 18 NO APTO 

55 DORIA PÉREZ ALFREDO  18 NO APTO 

56 FLORES HUAMAN SERGIO 18 NO APTO 

57 MARTINEZ GARAY LUIS GUSTAVO 18 NO APTO 

58 PRIMO GRANIZO ROSEMERY 18 NO APTO 

59 ROMUCHO ROBLES SELENE ALEXANDRA 18 NO APTO 

60 RUEDA RAMOS WILMER 18 NO APTO 

61 RUIZ QUISPE JONATHAN JESUS 18 NO APTO 

 

 
INDICACIONES:  
Los Postulantes que se encuentren APTOS pasaran a la siguiente etapa para la Entrevista 
través de videoconferencia o video llamada, deberán estar atentos a su celular cinco (05) 
minutos antes de la hora indicada, portando su DNI u otro documento que lo identifique; 
caso contrario no se procederá a realizar la entrevista en mención. 
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ENTREVISTA PERSONAL 
LUNES 02 DE NOVIEMBRE DE 2020 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES HORARIO 

1 ALBAN GARCIA CESAR AUGUSTO 8:00AM 

2 ALIAGA HUARCAYA LINDOR CRISTIAM 8:05AM 

3 ANCAYA COÑEZ DAYSI NATALIE 8:10AM 

4 ARCELA GARCIA ALFREDO DANIEL 8:15AM 

5 AVALOS RUBIO SUSY MARIBEL 8:20AM 

6 CABRERA REYNA LILIANA JANETH 8:25AM 

7 CALDERON LARA KARINA ROCIO 8:30AM 

8 CARDENAS GONZALES CARLOS FERNANDO 8:35AM 

9 CARRASCO DE LA CRUZ RICHARD RIGOBERTO 8:40AM 

10 CCOÑAS VERAMENDI JUAN JUNIOR 8:45AM 

11 CHAVEZ VALDEZ CAROLINE NATALIA 8:50AM 

12 CHOQUEHUANCA CAMPOS MARIA ANGELICA 8:55AM 

13 CHUMBIRAY VELASQUEZ ERICK ARMANDO 9:00AM 

14 CULQUI  APAZA NELSI JUAN 9:05AM 

15 DIAZ PACORA MILAGROS ANALY 9:10AM 

16 DIONICIO ORTEGA LUZ ALEJANDRINA 9:15AM 

17 ESPINOZA DAMIAN JHON MARADONA 9:20AM 

18 ESPINOZA MENDOZA STEPHANIE RAQUEL 9:25AM 

19 FERNANDEZ MACALUPU JOSE SANTOS 9:30AM 

20 FLORES TAYPE WENDY GLENN 9:35AM 

21 GALINDO CCOSE FRED DAVID 9:40AM 

22 GALLEGOS JACOBO JOSE 9:45AM 

23 GAMARRA PIZARRO RICARDO 9:50AM 

24 GODOY FARFAN AMERT GERALDINE 9:55AM 

25 HINOSTROZA BRAVO JAHIRO 10:00AM 

26 HUACHACA REYES ELBERT JHON 10:05AM 

27 HUAYTA  LOPEZ IVETT NATHALY 10:10AM 

28 MALLCO POMATAY JOSE LUIS 10:15AM 

29 MIRANDA CABEZAS JENNYFER PAMELA 10:20AM 

30 OBISPO MELENDEZ RAFAEL 10:25AM 

31 PALOMINO PILLACA DIEGO ANTONIO 10:30AM 

32 PARIAS QUIÑONEZ ROSELL DANITZA 10:35AM 

33 PUMA PAREDES GARY EDWARD 10:40AM 

34 QUISPE YACTAYO ROSMERY 10:45AM 

35 RAMOS  CABEZAS JONAS ALBERTO 10:50AM 

36 RENTERIA SOTO ELENA LUCILA 10:55AM 
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37 ROSALES ZAVALA IRIS VERONICA 11:00AM 

38 SAENZ ARANDA LUIS ALBERTO 11:05AM 

39 SANTI RAMOS LUCERO STHEFANI 11:10AM 

40 SERRANO HUANGAL DANIEL 11:15AM 

41 SUCRE SOTELO  JEAN PIERRE 11:20AM 

42 SUNCION SANCHEZ KAREN NICOLE 11:25AM 

43 TITO PALOMINO JOSE LUIS 11:30AM 

44 TORIBIO PISCONTE DIANA GABRIELA 11:35AM 

45 VIERA SECLÉN JENIFHER ELISA 11:40AM 

46 ZARATE  YACHI KATHIA MILENA 11:45AM 

47 BORJA DIESTRA POOL RICHARD 11:50AM 

48 BORJA MENDOZA CARLOS ANDRES 11:55AM 

49 MARMANILLO PRADO VICTOR EDGARDO 12:00PM 

50 TITO  HURTADO ROSMARI MILAGROS 12:05PM 

 
 
 

   SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
        Pachacámac, 29 de octubre de 2020 

 


